

Rye Gardiner ApS
Østergade 16, 8900 Randers C

CVR-nr. 32 94 64 02

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.



Søren Laursen Pind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rye Gardiner ApS Østergade 16 8900 Randers C
	Telefon: 86436322
	CVR-nr.: 32 94 64 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Laursen Pind, Kildehusvej 29, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Søren Pind Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af gardiner og solafskærmning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.174.335 mod 1.256.339 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.098 mod 129.507 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har forsat sine normale driftaktiviteter. Der har ikke været enkelstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 710.062, nemlig fra 1.153.602 til 443.540.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.174.335	1.256.339
1 Personaleomkostninger	-925.516	-1.052.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.806	-48.806
Driftsresultat	200.013	154.561
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.991	0
3 Andre finansielle indtægter	22.647	35.459
4 Øvrige finansielle omkostninger	-5.308	-23.585
Resultat før skat	221.343	166.435
5 Skat af årets resultat	-49.245	-36.928
Årets resultat	172.098	129.507
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	72.098	29.507
Disponeret i alt	172.098	129.507

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	516.016	525.422
Produktionsanlæg og maskiner	26.269	65.669
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>542.285</u>	<u>591.091</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>542.285</u>	<u>591.091</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	153.721	156.549
Varebeholdninger i alt	<u>153.721</u>	<u>156.549</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	401.663	453.103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.473	0
Udskudte skatteaktiver	25.090	18.653
Tilgodehavender i alt	<u>637.226</u>	<u>471.756</u>
Likvide beholdninger	443.539	1.153.602
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.234.486</u>	<u>1.781.907</u>
Aktiver i alt	<u>1.776.771</u>	<u>2.372.998</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	670.819	598.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>850.819</u>	<u>778.721</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	213.622	263.874
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.622</u>	<u>263.874</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	47.000	44.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.108	333.363
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	314.739
Selskabsskat	0	41.932
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.682	0
Anden gæld	479.540	596.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>712.330</u>	<u>1.330.403</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>925.952</u>	<u>1.594.277</u>
Passiver i alt	<u>1.776.771</u>	<u>2.372.998</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	598.721	100.000	778.721
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.098	100.000	172.098
	80.000	670.819	100.000	850.819

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	773.396	836.205
Pensioner	136.572	201.130
Andre omkostninger til social sikring	15.548	15.637
	925.516	1.052.972
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilkn. virksomhed	3.991	0
	3.991	0
3. Andre finansielle indtægter		
Modtagne kasserabatter	22.647	35.459
	22.647	35.459
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.447
Andre finansielle omkostninger	5.308	11.138
	5.308	23.585
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.682	41.932
Årets regulering af udskudt skat	-6.437	-5.004
	49.245	36.928
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	260.622	307.874
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-47.000</u>	<u>-44.000</u>
	<u>213.622</u>	<u>263.874</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>20.000</u>	<u>87.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 261 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 516 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 30 t.kr, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 516 t.kr. Ejerpantebrevet står som sikkerhed overfor ejerforeningen.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 500 t.kr. med pant i produktionsanlæg, maskiner og andre immaterielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Søren Pind Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabers årsregnskab.